
Pengaruh Penerapan Absensi
Fingerprint Dan Motivasi Kerja

Terhadap Disiplin Kerja
Pegawai Pada MAN 3 Bener

Meriah Kabupaten Bener
Meriah

by Syarifudin Syarifudin

Submission date: 31-Aug-2024 11:29AM (UTC+0700)
Submission ID: 2441720479
File name: Jurnal_Pk-Udin_-_Acc.doc (299.5K)
Word count: 2502
Character count: 16096



3

4

9

9

12

16

24



10

10

13

15

20

23

25



6

17

18

19

29



12

13

14

21



3

7

8

14

22

22

28



1

2

8

11

26

28



1

2

5

7

27





23%
SIMILARITY INDEX

21%
INTERNET SOURCES

20%
PUBLICATIONS

14%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

Pengaruh Penerapan Absensi Fingerprint Dan Motivasi Kerja
Terhadap Disiplin Kerja Pegawai Pada MAN 3 Bener Meriah
Kabupaten Bener Meriah
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Universitas Musamus Merauke
Student Paper

Nafik Umurul Hadi, Tri Kresna Murti. "Analisis
Biaya Pendidikan dan Kondisi Sosial Ekonomi
Orang Tua terhadap Keputusan Siswa
Memilih Sekolah di SMP Negeri 1 Karangrejo
Tahun Ajaran 2017/2018", EQUILIBRIUM :
Jurnal Ilmiah Ekonomi dan Pembelajarannya,
2019
Publication

Submitted to Universitas Putera Batam
Student Paper

jurnal.ugp.ac.id
Internet Source

glosains.staiku.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Nasional
Student Paper



7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

core.ac.uk
Internet Source

Heriyanto. "Pengaruh Pelayanan dan Fasilitas
terhadap Kepuasan Mahasiswa Sekolah
Tinggi Agama Buddha Negeri Sriwijaya
Tangerang Banten", Open Science
Framework, 2019
Publication

journal.stieamkop.ac.id
Internet Source

jurnal.univpgri-palembang.ac.id
Internet Source

ojs.serambimekkah.ac.id
Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source

pdfs.semanticscholar.org
Internet Source

repo.stie-pembangunan.ac.id
Internet Source

repository.unifa.ac.id
Internet Source

docobook.com
Internet Source



17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

21 1%

22 1%

23 1%

24 1%

repository.umsu.ac.id
Internet Source

Submitted to Tarumanagara University
Student Paper

Submitted to Universitas Pamulang
Student Paper

Submitted to Sriwijaya University
Student Paper

Simon Patar Rizki Manalu, Lili Purnama Sari.
"PENGARUH PERILAKU BIROKRASI
TERHADAP EFEKTIVITAS KERJA PEGAWAI
KODAM I/BUKIT BARISAN", JOURNAL
ECONOMICS AND STRATEGY, 2020
Publication

Shafira Andini Aulia, Jamiah Jamiah, Achmad
Jubaidi. "Pengaruh Budaya Organisasi
Terhadap Disiplin Kerja Pegawai Pada Kantor
Dinas Perindustrian Kota Samarinda",
PREDIKSI : Jurnal Administrasi dan Kebijakan,
2021
Publication

journal.lembagakita.org
Internet Source

repository.unsimar.ac.id
Internet Source



25 1%

26 1%

27 1%

28 1%

29 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Submitted to Konsorsium Perguruan Tinggi
Swasta Indonesia
Student Paper

ojs.stiem-bongaya.ac.id
Internet Source

openjournal.unpam.ac.id
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

repository.uksw.edu
Internet Source


